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روزگاری اجــرای محمدرضا گلــزار در یک 
مســابقه تلویزیونی بزرگ کــه از قضا هزینه 
تولید زیادی به دوش ســازمان انداخته بود، 
منتقدان زیادی داشت. حالا آمدن این چهره 
خبرساز شده است؛ بازیگری که در این سال ها 
خیلی کم کار بوده و به نظر می رسد اکنون قرار 
است با »پانتولیگ« به شبکه3 برگردد. به نظر 
می رسد مدیران سازمان بر این باورند که شاید 
با حضور این افراد، جلوی آمار افت تماشــاگر 
گرفته شود و شــاید مردم با تلویزیون آشتی 
کنند؛ این در حالی اســت کــه نه تنها تولید 
انبوه سریال ها،  بلکه رئالیتی شوها و مسابقه ها 
 شــاید در درازمدت افزایش بیننده را به دنبال 

داشته باشد.

این روزها تنها نام گلزار در میان نیست؛ مهران 
مدیری، فرزاد حسنی، سروش صحت، رامبد 
جوان و... از دیگر اســامی ای هستند که در هر 
بازدید و نشستی که جبلی دارد، از سؤال های 
اصلی از رئیس سازمان می شوند و او بارها تأکید 
کرده که »در سازمان صداوسیما به روی همه 

هنرمندان باز است.«
این در حالی اســت که جبلی با حضورش در 
ســازمان و حتی گفت وگویی که با همشهری 
داشت از کوچک ســازی  صحبت کرد و اینکه 
سعی دارد به شکل مستقیم به تمام بخش های 
سازمان رسیدگی کند. نتیجه این کار، تعطیل 
شدن گروه های فیلم و ســریال هر شبکه و در 
ادامه سیمافیلم و ایجاد شــبکه سیمرغ برای 

تولید ســریال، تله تئاتر و... و همچنین رفتن 
برخــی از مجریان تلویزیون بــود و در نهایت 
تعویق تولید برخــی از ســریال هایی که در 
گذشــته کلید خورده بود. هر چنــد در دوره 
علی عسگری مشــکلات به گونه ای دیگر بود و 
حالا مشکلات در دوران جبلی شکل دیگری 
به خود گرفته اســت. کمرنگ شــدن حضور 
بازیگران شناخته شده که خاستگاه  شأن دهه ها 
در تلویزیون بــوده، یکی از مشــکلات اصلی 
مدیران سازمان شده؛ تا جایی که مدیر شبکه 
4گفته: نبود برخی از چهره ها به خاطر آن است 
که خودشــان جرأت نمی کنند بــه تلویزیون 
بازگردنــد! بانگاهی به کارنامه 2ســاله جبلی 
می توان گفت که به نظر می رســد مشــاوران 

رئیس سازمان نتوانســتند آنچه مدنظر خود 
ریاست سازمان اســت را برآورده سازند. حالا 
بیشــترین انرژی صــرف بازگشــت برخی از 
چهره ها می شود. شنیده ها حاکی از آن است 
که حضور فرزاد حسنی در تلویزیون قطعی تر 
از مهران مدیری اســت. حالا گفته می شــود 
مدیری قرار است با یک سریال به سیما برگردد؛ 
هنرمندی که تا همین هفته های گذشــته از 
شکایت حقوقی تلویزیون از او صحبت می شد. 
البته شــاید روزی روزگاری باز هم مدیری به 
ســازمان بازگردد، اما باید دید مشکلات دیگر 
رســانه چگونه حل خواهد شد؟ از سوی دیگر 
خیلی ها منتظر هستند تا »اسکار« مدیری را از 

شبکه نمایش خانگی تماشا کنند.  

چهرههایمشکلگشا

گزارش همشهری از فروش فیلم های تازه اکران شده 
اتحاد سودآور جمشیدی- عطاران

از میان فیلم هایی که بــه تازگی روی پرده 
آمده اند، فروش »ویلای ساحلی« با بازی رضا گزارش2

 عطــاران و پژمــان جمشــیدی بهتــر
 از بقیه است. پژمان جمشیدی این روزها مرد اول سینمای 
کمدی اســت و حضورش در هر فیلمی که برچسب کمدی 
داشته باشد، تضمین گیشه اســت. رضا عطاران هم برای 

خیلی ها مترادف کمدی و خنده است و معمولا فیلم هایش 
فروش خوبی دارند. حالا حضور ایــن دو چهره کلیدی ژانر 
کمدی در یک فیلــم توقعات را از آن خیلــی بالا می برد؛ 
مخصوصا وقتی که در برابر عنوان کارگردان فیلم، نام کیانوش 
عیاری، کارگردان تحسین شده فیلم هایی همچون »شبح 
کژدم« )1365( و »آبادانی ها« )1371(، دیده می شود. »ویلای 

ساحلی« که از یک هفته پیش اکران شده در مقایسه با »ضد« 
)امیرعبــاس ربیعــی(، »ورود و خروج ممنــوع« )امید 
آقایی جلیانی( و انیمیشن »مسافری از گانورا« )سیداحمد 
علمدار( فروش بسیار بیشتری در گیشه داشته است. در این 
گزارش، وضعیت فروش این چهار فیلم تازه اکران شده را با 

عدد و رقم بررسی کرده ایم.

 کلید موفقیت 
سریال های تاریخی-مذهبی 

فیلم ها و سریال های فراوانی با موضوع تاریخ و مذهب  یا ترکیبی از 
این دو ساخته شده اند. برخی از آنها موفق بوده اند و بعضی دیگر نیز 

اصلا توفیقی نداشته و مورد توجه مخاطبان قرار نگرفته اند.
 انتخاب بازیگرانی که می خواهند نقش شخصیت های داستان های 
تاریخی و مذهبی را بازی کنند، بسیار حساس است که باید توسط 
نخبگان این مهم صورت بگیرد تا یک اشتباه باعث هدر رفتن زحمات 

کل تیم سازنده و هزینه نشود.
عنصر دیگر، فضا سازی  و گریم درست است که باید توسط طراحان 
صحنه، لباس و گریم حرفه ای انجام پذیرد، زیرا اگر مخاطب فضای 
یک فیلم تاریخی یا مذهبی را نپذیرد، مطمئنا کل فیلم یا سریال 
آسیب خواهد دید. متأسفانه برخی  سریال های ایرانی یا به این مهم 
توجه نمی کنند یا چنان در آن غلو کرده و گل درشت جلوه می دهند 

که فضا و شخصیت ها قابل باور نمی شوند.
مثلا گاهی کارگردان یک  سریال، کلی از وقت تولید را صرف گریم 
سنگین می کند تا بازیگر مورد نظر، کاملا شبیه شخصیت داستان 
باشد. درحالی که قرار نیست بازیگری آنقدر شبیه شخصیت باشد که 

مخاطبان بپندارند که بازیگر و شخصیت یکی هستند.
 سال ها پیش حسن فتحی سریالی تاریخی-مذهبی ساخت به نام 
»شب دهم« که مؤلفه های نام برده را در اثر خود تا حد ممکن رعایت 
کرده بود. برای همین مخاطبان از این مجموعه استقبال کردند که 
بارها نیز بازپخش شد.  بی شک استاد ساخت سریال های تاریخی-

مذهبی را باید داوود میرباقری دانست که با ساخت 2مجموعه »امام 
علی)ع(« و »مختارنامه« کارنامه درخشــانی از خود باقی گذاشته 
است. میرباقری با اتکا به تجارب گذشته خود در ساخت فیلم های 
تاریخی و استفاده از عناصر مهمی که در تولید آثار تاریخی-مذهبی 
کلید موفقیت محسوب می شوند، توانست آثاری روی آنتن بفرستد 

که بینندگان فراوان و مشتاقی را پای گیرنده های تلویزیون نشاند.
تعداد بازپخش های این دو سریال که هربار نیز مخاطبان زیادی به 
تماشای آن نشسته اند، نشان از رعایت مؤلفه های رایج در صنعت 

سریال سازی  توسط این کارگردان و تیم سازنده دارد.
شبکه سوم صداوسیما اخیرا فصل دوم سریالی را پخش می کند به نام 
»رحیل« که آن نیز موضوعی تاریخی-مذهبی دارد. سازندگان این 
مجموعه هم با رعایت مؤلفه های گفته شده برای موفقیت و جذابیت 
یک سریال تاریخی-مذهبی، تا حد زیادی توانسته اند مخاطبان را 
پای گیرنده های تلویزیون بنشانند. بعد از »مختارنامه« این اتفاق  در 
تلویزیون نیفتاده بود که بینندگان از چنین سریالی استقبال کنند. 
»رحیل« داستانی تاریخی را با زبانی ساده و روان روایت می کند که 

عشق پاک 2جوان نسبت به هم، بر جذابیت آن افزوده است.

داوود میرباقری در ســریال »امام علی« از یــک کاراکتر زن به نام 
قطام بهره برده بود که اتفاق شومی را در تاریخ اسلام رقم می زند و 
به عنوان یک شخصیت منفی توانست بر جذابیت سریال بیفزاید. این 
فیلمساز فاجعه شهادت ناجوانمردانه امیرالمومنین)ع( را از زاویه ای 

دیگر دید و نشان داد که موفق هم بود .
شخصیت اصلی داستان سریال »رحیل« محابانو نیز یک زن است، 
اما نقش مثبت دارد و قهرمان آن محسوب می شود. هرچند مردان و 
زنانی به عنوان ضدقهرمان مقابل او ایستاده اند، اما حریف اصلی او در 
داستان نیز یک زن است؛ زنی ساحره صفت و حریص که با ترفندها 
و سحر و جادویش سعی دارد مقابل قهرمان بایستد و او را شکست 
دهد.  محابانو، قدرت دشمن خویش بیتاج را نداشته و به سلاح سحر 
مجهز نیســت؛ قدرت وی در ایمان و پاکی اوست. هرچند از لحاظ 
جســمی ضعیف می نماید، اما قدرتی درونی دارد که به او توانایی 

استقامت و جنگیدن برای رسیدن به هدف را می دهد.
تقابل خیر و شــر در مجموعه »رحیل« در وجود 2زن تجلی یافته 
است. تقابل 2زن در سریال های دیگر  نیز دیده شده بود، اما بیشتر 
قصه ای فرعی بود در دل یک داســتان بلند، امــا تقابل محابانو و 
بیتاج، داســتان اصلی را رقم می زند.  یکی از مؤلفه های موفقیت 
برخی از فیلم های تاریخی-مذهبی، استفاده از بازیگران جدید یا 
کمتر شناخته شده است که مخاطب قبلا او را ندیده یا بازی اش را به 
یاد نداشته باشد.  برای همین در بسیاری از فیلم ها و سریال هایی 
که چنین موضوعی را ســوژه خود قرار داده اند، استفاده از چنین 
بازیگرانی برای نقش های اصلی است؛ زیرا برای مخاطب باورپذیرتر 
می شــوند. داوود میرباقری برای نقش قطام فردی را انتخاب کرد 
که پیش از آن، بیننــدگان او را در فیلم یا ســریالی ندیده بودند. 
برای همیــن به راحتی او را پذیرفتنــد.  در مجموعه »رحیل« نیز 
تهیه کننده و طراح اصلی داســتان رامین عباســی زاده که سابقه 
تولید برخی سریال های مخاطب پسند دهه های قبل نظیر »او یک 
فرشته بود«، »سقوط یک فرشته«، »پریدخت«، »شمس العماره« 
و... را در کارنامه دارد، نقش اصلی را به بازیگری داده که مخاطبان 
او را نشناخته و به یاد نمی آوردند. این فاکتور مهمی بود تا با محابانو 
احساس همذات پنداری کنند. سازندگان »رحیل« بازیگران با تجربه 
را به کار گرفتند تا برخی از نقش ها را بازی کنند، اما جوانانی را نیز 
برگزیدند تا در کنار هنرپیشه های باسابقه و شناخته شده، هم کسب 
تجربه کنند و هم هنرنمایی. نقش های اصلی محابانو و اصلان را با 
جرأت به بازیگران جوان  سپردند و آنان نیز تا حد ممکن از عهده کار 
برآمدند. این نوزایی در انتخاب بازیگر جوان که می تواند حتی تسری 
یابد به ایجاد کانونی برای جذب استعدادهای نهفته سراسر ایران 
با حضور تهیه کننده ها و کارگردانان باســابقه باعث شده مخاطب 
خسته از چهره های تکراری نیز به سمت تماشای این سریال بیاید.
امیدواریم دیگر سازندگانی که می خواهند در حیطه آثار تاریخی-

مذهبی فیلم یا سریالی بسازند، مؤلفه های یادشده را به کار بندند تا 
بتوانند اثری شایســته تولید و عرضه کنند. تاریخی سازی  به دلیل 
جذابیت های داســتانی همواره می تواند پتانســیلی برای جذب  
مخاطب باشــد به شــرط توجه به ریزه کاری هایی همچون جلب 
بازیگران توانمند، قصه گویی روان، ساختار بصری درست و درعین 

حال توجه به ریشه های ایرانی-اسلامی فرهنگ ما. 

اکرانزاویه دید

سینما حقیقت 

رخداد 

زندگی و زمانه سیداحمد خمینی 
در سینما حقیقت 

فهرست مســتندهای حاضر در بخش جایزه شهید آوینی، هفدمین 
جشنواره سینما حقیقت اعلام شد. ۱۸مستند در بخش جایزه شهید 
آوینی جشنواره فیلم مستند ایران»سینماحقیقت« حضور دارند که در 
میان آنها، مستندهایی چون »احمد« با موضوع زندگی و زمانه یادگار 
امام و »قوی دل« با سوژه خون های آلوده ای که در دهه60 از فرانسه به 
ایران آمد، ازجمله آثار حاضر در این بخش هستند. اسامی ۱۸مستند 

پذیرفته شده در بخش جایزه شهید آوینی به شرح زیر است:

   »اُ-324« به کارگردانی مهدی حاجی یوسف 
   »احمد« به کارگردانی مصطفی رزاق کریمی 

   »آخرین زنگی زمانه« به کارگردانی مهرداد خاکی 
   »آن ها« به کارگردانی مصطفی سیفی

   »برار انسیه« به کارگردانی سیدصادق کاظمی 
   »بی قرار« به کارگردانی محمدعلی فارسی 

   »پایان جنگ« به کارگردانی علی محمد صادقی 
   »پلی که نیست« به کارگردانی محمدرضا حاج محمد حسینی 

   »تفنگداران جنوب« به کارگردانی علی بلندنظر 
   »داستان بارانی« به کارگردانی  حسین نژادموسی 

   »دوئل بوکمال« به کارگردانی محمدرضا ابوالحسنی 
   »سال های سرخ« به کارگردانی میلاد محمدی 

   »سر به هوا« به کارگردانی سیدمسعود امامی 
   »عیدوک« به کارگردانی امیر عسکری 

   »فرشته ها« به کارگردانی مهدی زمانپور کیاسری
   »قوی دل« به کارگردانی علی فراهانی صدر

   »می مات« به کارگردانی محمدعلی رخشانی
   »همسفر« به کارگردانی محمدحسین حیدری. 

 »باربی« از »اوپنهایمر«
و »قاتلان ماه کامل« جلو زد 

 اسامی نامزدهای بخش های 
تلویزیونــی  و  ســینمایی 
گلدن گلوب هشتادویکم اعلام 
شد تا مشخص شود این اتفاق 
مهم ســینمایی نیز به دنبال 
فصل جوایز، توجه ویژه ای به 

فیلم »باربی« داشته اســت. گلدن گلوب هشــتاد و یکم، اسامی 
نامزدهای خود را اعلام کرد تا مشــخص شــود باربی، نامزدهای 
بیشتری نســبت به فیلم های مهمی چون اوپنهایمر و قاتلان ماه 
کامل دارد. در بخش سینمایی، فیلم باربی با ۹نامزدی پیشتاز است 
و به دنبال آن، اوپنهایمر بــا ۸، قاتلان ماه کامل و موجودات بیچاره 
هرکدام با ۷نامزدی، بالاتر از دیگر آثار قرار دارند. در بخش تلویزیونی 
نیز فصل پایانی ســریال وراثت با ۹نامزد بالاتر از دیگر آثار است و 
به دنبال آن، خرس و تنها قتل های ساختمان هرکدام ۵نامزد دارند. 
به گزارش هالیوود ریپورتــر، در معرفی نامزدهای گلدن گلوب که 
شب گذشته انجام شــد، نام برخی از فیلم ها و ســریال ها بارها در 
بخش های مختلف تکرار شــدند اما شــماری از چهره های مدعی 
فصل جوایز، به طور کامل از نامزدی امســال کنار گذاشته شدند. 
»فراری« مایکل مان با بازی آدام درایور و پنه لوپه کروز، »ناپلئون« 
ریدلی اســکات با بازی خواکین فینیکس )که البتــه برای بازی 
در فیلم »بیو ترســیده« در بخش موزیکال / کمدی نامزد شد( و 
»منشا« آوا دورونی با بازی آنجن الیس-تیلور که از رقبای احتمالی 
اسکار بهترین بازیگر زن محسوب می شود، 3فیلم مهم فصل جوایز 
با کارگردان ها و بازیگرانی هســتند که هیچ یک موفق به دریافت 

نامزدی در هیچ بخش گلدن گلوب نشدند. 

کلبودجهسازمانسینماییکشور420میلیاردتوماناست
 محمدخزاعی، رئیس سازمان سینمایی: کل بودجه سازمان سینمایی برای یک سال فعالیت ، 420میلیارد تومان و 
کل بودجه تولید با احتساب هزینه های جاری آن 200میلیارد تومان است که با این بودجه برنامه ریزی ها و تولیدات 

سینمایی انجام می شود. هزینه تولید در بنیاد   فارابی100میلیارد تومان است./ تسنیم

چترحمایتارشادشاملهمهسینماگرانمیشود
محمدمهدی اسماعیلی، وزیر ارشاد:  اگر یک سینماگری در مقابل مان هم بایستد، ما وظیفه پدری داریم و چتر حمایت 
ما شامل همه می شود؛ از این رو بنده به سینماگرانی که با ما رابطه خوبی ندارند نیز می گویم شما مشاور بدون حکم 

من هستید و به آنها تأکید کرده ام اگر فردی از اصحاب سینما در تنگنای مالی هم باشد، به من خبر بدهند./ ایسنا 

انتقاد از ترافیک اکران
»با اکران همزمــان ۱۸فیلم، فقط چند 
فیلم انگشت شــمار امکان دیده شدن 
می یابند.« این موضوعی است که برخی 
از تهیه کننــدگان و پخش کننــدگان 
ســینمای ایران بــه آن اعتقــاد دارند؛ 

تهیه کنندگانی که نظام اکران دهه ۷0 را به آنچه در این ســال ها 
رایج شده ترجیح می دهند. داریوش باباییان در این زمینه به صبا 
گفت: هم اکنون ۱۸فیلم روی پرده اســت! این تعداد اثر با توجه به 
ظرفیت های سالن ها موجه نیست؛ برای اینکه به برخی فیلم ها تنها 
یک سانس نمایش می رسد؛ برای همین پیشنهاد می کنم فیلم های 
در حال اکران بیش از ۷ اثر نباشــند تا به همه آثار فرصت نمایش 
برسد. امیدوارم شورا در ســال آینده به یک تصمیم گیری صحیح 

برسد تا همه ژانرهای سینمایی فرصت نمایش داشته باشند. 
در دهه  های60 و ۷0 برای اکران فیلم ها جدول مشــخص وجود 
داشت؛ یعنی فیلم طنز یا فیلم اکشــن و دیگر گونه های سینمایی 
فرصت برابر در اکران داشتند. این امر ســبب شده بود گوناگونی 
در پخش وجود داشته باشــد و در نتیجه تمام سلیقه ها مخاطب 
سینما باشند؛ نه اینکه همانند امروز تنها طرفداران فیلم کمدی به 
سالن های نمایش بیایند. باز هم تأکید می کنم که مشکل ما با فیلم 
کمدی نیست؛ چون من خودم فیلم  کمدی تولید می کنم، اما حرفم 
روی موقعیت برابر برای نمایش تمام گونه های سینمایی است. این 
تهیه کننده همچنین گفت: هم اکنون 2فیلمنامه طنز در دست دارم 
که به احتمال زیاد یکی از آنها را به زودی جلوی دوربین خواهم برد. 
در شرایط فعلی سینما، فیلم اجتماعی ساختن کار پرخطری است؛ 
زیرا وقتی فیلم خوبی چون »جنگل پرتقــال« تنها 2 یا 3میلیارد 
تومان می فروشــد، کمتر تهیه کننده ای جرأت نزدیک شــدن به 

فیلم های اجتماعی را پیدا می کند. 

حمیدرضا مصفا؛ روزنامه نگار

اینکه چرا چهره ها بــه تلویزیون نمی آینــد، به نظر یکی از 
دغدغه های اصلی مدیران ســازمان در کنار تامین بودجه و 
مدیریت  انبوه سریال های در حال ساخت است؛ سریال هایی 

که در پخش موفق نیستند و حالا بازگشت چهره ها برگ برنده 
مدیران سازمان شده اســت. در دوره ریاســت عبدالعلی 
علی عسگری در رســانه ملی، مهم ترین نقد این بود که همه 
سلبریتی ها نمی توانند اجرای برنامه یا مسابقات تلویزیونی را 
برعهده بگیرند؛ چراکه اجرا تخصص خودش را دارد و بازیگری 
با مجری گری فــرق می کند. می توان گفت دوران ریاســت 
علی عسگری بیشترین مسابقات تلویزیونی کوچک و بزرگ 

تولید و با حضور چهره های شناخته شده، در آنتن شبکه های 
مختلف پخش شدند. با رفتن علی عســگری و آمدن پیمان 
جبلی ورق برگشــت. حالا تلویزیون در 2سالی که از ریاست 
جبلی می گذرد از حضور چهره های شناخته شده خالی شده 
و رقیبش، شبکه نمایش خانگی در تولید و پخش رئالیتی شوها 
و سریال ها توانسته از تلویزیون پیشی بگیرد. نبود چهره های 

شناخته شده در برنامه های سازمان حالا محل نقد شده است.

فهیمه پناه آذرگزارش
روزنامه نگار

ویلاپراست
»ویلای ســاحلی« تا زمان نگارش این گزارش، 
طبق آمار »سمفا« )ســامانه مدیریت فروش و 
اکران سینما(، بیش از ۷میلیارد و 660میلیون تومان فروخته 
و ۱64هزار و ۵3۱نفر در 2هزار و ۹64سانس در 3۸4سالن 
تماشاگر آن بوده اند. میانگین تماشاگر این فیلم در هر سانس 
۵۵.۵نفر است که در مقایسه با میانگین تماشاگر هر سانس 
»هتل« ساخته مسعود اطیابی  با بازی پژمان جمشیدی که 
6۸.۸نفر است، تقریبا ۱3.3نفر کمتر تماشاگر دارد. هنوز یک 
هفته از اکران این فیلم بیشتر نگذشته و »ویلای ساحلی« 

احتمالا تا پایان سال روی پرده می ماند و آمار فروشش را بهبود می بخشد.

مسافریکهزرنگنیست
انیمیشن »مســافری از گانورا« ساخته 
ســیداحمد علمدار در مدتــی که اکران 
شده، تقریبا ۵63میلیون تومان فروخته 
و ۱6هزار و 404نفر در ۸26ســانس در 2۱6سالن به 
تماشای آن نشســته اند.  به طور میانگین در هر سانس 
۱۹.۸نفر این انیمیشن را تماشــا کرده اند و از متوسط 
تماشــاگر هر سانس انیمیشــن پرفروش امسال یعنی 
»بچه زرنگ« که 4۷.6نفر است، 2۷.۸نفر تماشاگر کمتر 
دارد. این فیلم   از ۱۵ آذرماه روی پرده اکران سراسری 

رفته و حاصل تلاش جمعی از جوانان هنرمند   در حوزه انیمیشن در مشهد است.

بهدنبالمصلحت
تریلر سیاسی امنیتی »ضد« ساخته امیرعباس 
ربیعی بــا بــازی لیــلا زارع، لینــدا کیانی و 
نادر ســلیمانی کمترین فروش را از میــان این چهار 
فیلم داشــته و حدود 320میلیون تومــان فروخته و 
 ۷هــزار و 4۱۹نفــر در 6۵6ســانس در ۱44ســانس 

تماشاگر آن بوده اند. 
میانگین تماشاگر هر سانس این فیلم ۱۱.4نفر است که 
از دیگر فیلم سیاسی امسال یعنی »مصلحت« که به طور 
متوسط در هر سانس ۱۵.۹تماشاگرش بوده اند، 4.۵نفر 

تماشاگر کمتر داشته است.

ورودآزاد!
»ورود و خروج ممنوع« ســاخته امید آقایی جلیانی 
اســت که روحانی و معمم اســت و در آن بازیگرانی 
همچون محمدرضا شــریفی نیا، اکبر عبدی و پوریا 
پورسرخ که معمولا در تولیدات حسین فرحبخش یا ساخته های 
آرش معیریان بازی می کنند، حضور دارند. این فیلم در »سمفا« 
فروشی بیش از یک میلیارد و ۷۵3میلیون تومان و تعداد 3۸هزار 
و 4۸۹تماشاگر در ۹۷۵سانس در ۱۹۱سالن را ثبت کرده است. 
میانگین تماشاگر این فیلم در هر سانس 3۹.4نفر است و احتمالا 
برای مدت کوتاهی طرفداران شریفی نیا و اکبر عبدی را به سمت 

خود می کشد، اما بعد فروشش متوقف می شود و در نهایت در میان پرفروش های سال نخواهد بود.
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مهران مدیری؛ خبر بازگشتش به تلویزیون درحالی رسانه ای 
شد که پیگیری ها نشان می دهد   هنوز هیچ مذاکره ای با او 

برای بازگشت به صدا و سیما انجام نشده است. 

فرزاد حسنی؛ مجری باسابقه صدا و سیما، 
پس از مدت ها غیبت قرار است شب یلدا با 

اجرای برنامه ای زنده به تلویزیون بازگردد. 

محمد رضا گلزار؛ پس از حرف و  حدیث های 
 فراوان، سرانجام با  مسابقه ای که »پانتولیگ«

نام دارد به شبکه 3  می آید.

یل
 رح

ال
سری

آیا بازگشت چهره ها می تواند برگ برنده ای برای تلویزیون باشد؟


